

รหัสสาขา 0255 บัญชีเลขที่ 012552429868
 Branch Code Account No.
 ชื่อสาขา สาขาต้นหยงมัส รหัสโครงการ
 Branch Name Project Code

ชื่อบัญชี
 Account Name

ระบบหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่น อบต. ต้นหยงมัส

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดฝาก)



201453807

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
 BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES

SHTOTSUS553

11/11 443481

เล่มที่

000201453807



ผู้มีอำนาจลงนาม

Authorized Signature

16-03/61

08/05/66	0255	OTOS	*****51,645.00	*****600,250.75	5300327	12
01/06/66	0255	OTOS	*****14,150.00	*****586,100.75	5701744	13
07/06/66	0255	OTOS	*****64,320.00	*****521,780.75	5601509	14
04/07/66	0255	OTOS	*****32,470.00	*****489,310.75	5300327	15
10/08/66	0255	OTOS	*****22,850.00	*****466,460.75	5601509	16
10/08/66	0255	OTOS	*****9,270.00	*****457,190.75	5601509	17
19/09/66	0255	SDCA	*****40,765.00	*****497,955.75	5900137	18
23/09/66	0001	IIPS	*****1,239.60	*****499,195.35	9400	19
02/10/66	0255	SDTR	*****370.00	*****499,565.35	5702090	20
11/10/66	0255	SDTR	*****7,000.00	*****506,565.35	6100088	21
						22

ATSWC : ถอนเงินจากเครื่อง ATM

ATSFE : ค่าธรรมเนียมการถอนจากเครื่อง ATM

ATSWFB : รับชำระค่าบริการจากเครื่อง ATM

ORSWT : โอนเงินระหว่างธนาคารจากเครื่อง ATM

ATSWDT : โอนเงินระหว่างบัญชีของ ธ.ก.ส. จากเครื่อง ATM

PMTBS : รับชำระค่าสินค้าและบริการ

เล่มที่

000201453807